Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 17 июня 2019 года							№ 25/3

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения городского округа «Город Йошкар-Ола» и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского работника

 - РОЖЕНЦОВУ ОЛЬГУ ГЕННАДЬЕВНУ – заместителя главного врача по организационно-методической работе Государственного бюджетного учреждения Республики Марий Эл «Поликлиника №2
г. Йошкар-Олы»;

- БОГАТЫРЕВУ МАРИЮ ВЛАДИМИРОВНУ – начальника отдела кадров Государственного бюджетного учреждения Республики Марий Эл «Поликлиника №2 г. Йошкар-Олы».

         2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев